海口市美兰区统计局

海口市美兰区统计局

关于举办 2019 年人口变动情况抽样调查

培训班的通知

各镇、街道办事处：

根据海南省统计局的部署，将于 10 月下旬开展 2019 年

人口变动抽样调查工作，我局定于 10 月 11 日举办培训班。

现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.2019 年人口变动调查工作方案。

2.2019 年人口变动调查表。

3.PAD 操作流程。

二、培训时间

2019 年 10 月 11 日，上午 8 :30 报到，9：00 开会，会

期一天。

三、培训地点

阳光大酒店（海口市美兰区美苑路）。

四、参加人员

各镇、街道统计员和各抽中调查小区调查员 1-2 名。

附件：2019 人口变动抽样调查样本点

海口市美兰区统计局

2019年10月9日

（此件主动公开，联系人：戴东琴，电话：65322332,15120892653）